1

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
28.03.2023
) (
256
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О признании утратившими силу

В соответствии с законом Вологодской области от 6 мая 2022 года                   № 5125-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Вожегодского муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Вожегодского муниципального округа Вологодской области» администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления:
администрации Вожегодского городского поселения от 10 ноября 2021 года № 455 «Об утверждении формы акта выявления бесхозяйного объекта теплоснабжения на территории  Вожегодского городского поселения»;
администрации сельского поселения Бекетовское от 10 ноября 2021 года № 67 «Об утверждении формы акта выявления бесхозяйного объекта теплоснабжения на территории   сельского поселения Бекетовское»;
администрации сельского поселения Кадниковское от 8 ноября 2021 года № 54 «Об утверждении формы акта выявления бесхозяйного объекта теплоснабжения на территории сельского поселения Кадниковское»;
администрации сельского поселения Мишутинское от 12 ноября 2021 года № 42 «Об утверждении формы акта выявления бесхозяйного объекта теплоснабжения на территории сельского поселения Мишутинское»;
администрации сельского поселения Нижнеслободское от 3 ноября 2021 года № 57 «Об утверждении формы акта выявления бесхозяйного объекта теплоснабжения на территории сельского поселения Нижнеслободское»;
администрации сельского поселения Тигинское от 10 ноября 2021 года      № 67 «Об утверждении формы акта выявления бесхозяйного объекта теплоснабжения на территории сельского поселения Тигинское»;
администрации сельского поселения Ючкинское от 3 ноября 2021 года             № 59 «Об утверждении формы акта выявления бесхозяйного объекта теплоснабжения на территории сельского поселения Ючкинское»;
администрации сельского поселения Явенгское от 9 ноября 2021 года            № 43 «Об утверждении формы акта выявления бесхозяйного объекта теплоснабжения на территории сельского поселения Явенгское».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».

Глава Вожегодского муниципального округа 			       С.Н. Семенников